



电子发票(普通发票)



发票号码: 24532000000037065520

开票日期: 2024年06月07日

购买方信息

名称: 上海中高后勤服务(集团)有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310105MA1FWM8G9K

销售方信息

名称: 西山区滇鑫建材部

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92530112MACNDAYJXR

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*金属制品*钻尾螺丝	1.5	盒	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15
*金属制品*钻尾螺丝	3分	盒	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15
*金属制品*自攻螺丝	3分	盒	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15
*金属制品*角铁		片	100	0.4950495049505	49.50	1%	0.50
*照明装置*LED镇流器	36w	个	20	8.4158415841584	168.32	1%	1.68
*照明装置*LED灯泡	9w	个	10	9.4059405940594	94.06	1%	0.94
*照明装置*LED灯条	56公分	根	50	6.4356435643564	321.78	1%	3.22
*金属制品*灯钩	8号	个	50	0.2970297029703	14.85	1%	0.15
*塑料制品*扎带		包	1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10

合 计

¥702.96

¥7.04

价税合计(大写)

柒佰壹拾圆整

(小写) ¥710.00

备注

购方开户银行: 中国建设银行股份有限公司上海临平路支行;
销方开户银行: 昆明市西山区农村信用合作联社棕树营信用社;
收款人: 王巧毅; 复核人: 郑锦华;

银行账号: 31050172440000002260;
银行账号: 0500047811530012;

开票人: 王巧毅